1519 in Febr.

1519. in April. Jan. ⁵⁹

Sigismundus I. Rex Poloniae
Consiliarijs Regni Poloniae

18

Quae in Christo pater sincere nobis dilecte,
venerunt nunc ad nos Oratores Insignes Srmi
Dñi Regis Gallie, q̄ inter cetera benivolenti-
tie in nos illius Mttis testimonia retulerit, qua-
liter adhuc vivente olim Casarea Mttē fuisset
illius Mttas, p̄ nonnullos Electores postulata,
ut ad Imperium succedere curaret. Post obitum
vero illius Casarea Mttis impensiq̄ de ea re ipsa
solicitari, tanq̄ eū Principē, qui inter ceteros
nunc magis opibus, Gentibus et fortunata polle-
ret, q̄ illius Mttas, ut Rei Christiane sua opera
et p̄sidēcia comodare posset, nollet postulationi
magne parti Electorū deesse, sciens vero nos esse
Tutores Srmi Dñi Regis Ludovici, q̄ in differen-
cia parili auctoritatem habet suffragio suo pro una
parte determinandi, rogaverant nos illius Mttis
nomine, ut hac in re illi adessemus proponentes
nobis Conditiones, non vulgares de Mrioijs filiar
nostar, et alijs quibuscumq̄ modis vellemus, a-
mititiam et fœdus perpetuum, cum illius Mttē
firmare, at qd̄ totū, plena habent facultatem,
Nos ut Prtas v̄ra non ignorat, iam pridem ad po-
stulationem olim Casarea Mttis declaravimus nos
pro Srmo Rege Hispanie, et Oratores n̄ros in
Augustam miseramus, ex alia vero parte nescien-
tes quorsum haec alea cadet, et multum interest no-
stram favorabilem habere Casarea, cum propter
res Prutenicas, tum alias nostras difficulta-
tes, sumus ancipites prorsus, qualiter nos in
ea re gerere, et quod respondere ipsis Oratorib̄
debeamus

debamus. Cum itaq; negotium sit tanti mo:
menti, significare id Prti via voluimus, hor:
tamurq; illam, ut celeriter, et secretius no:
bis consilium et Srijam suam perscribat, per
pensis omnibus in tanta re circumstantijs,
qualiter eos Oratores absolvere, nosq; in eaq;
re gerere, et conservare cum dignitate no:
stra deberemus. Pro debito, et Prudentia
sua factura. Quae valeat feliciter.